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Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO SOS CRISTAO

Conta: 2109 | 003 | 00003021-2

Data: 03/05/2023 - 10:16

Mês: Abril/2023

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

03/04/2023 031026 CRED TEV 45.000,00 C 45.000,00 C

03/04/2023 031011 ENVIO PIX 2.500,00 D 42.500,00 C

03/04/2023 031020 ENVIO PIX 1.824,00 D 40.676,00 C

03/04/2023 031022 ENVIO PIX 1.824,00 D 38.852,00 C

03/04/2023 031023 ENVIO PIX 1.824,00 D 37.028,00 C

03/04/2023 031024 ENVIO PIX 1.710,00 D 35.318,00 C

03/04/2023 031024 ENVIO PIX 1.710,00 D 33.608,00 C

03/04/2023 031025 ENVIO PIX 1.710,00 D 31.898,00 C

03/04/2023 031025 ENVIO PIX 115,00 D 31.783,00 C

03/04/2023 000000 SALDO DIA 31.783,00 C

04/04/2023 041117 ENVIO PIX 2.300,00 D 29.483,00 C

04/04/2023 041117 ENVIO PIX 4.700,00 D 24.783,00 C

04/04/2023 041208 ENVIO PIX 1.960,00 D 22.823,00 C

04/04/2023 000000 SALDO DIA 22.823,00 C

05/04/2023 000000 SALDO DIA 22.823,00 C

06/04/2023 061053 ENVIO PIX 1.129,59 D 21.693,41 C

06/04/2023 061053 ENVIO PIX 1.184,14 D 20.509,27 C

06/04/2023 061235 ENVIO PIX 466,72 D 20.042,55 C

06/04/2023 061737 ENVIO PIX 2.732,80 D 17.309,75 C

06/04/2023 000000 SALDO DIA 17.309,75 C

10/04/2023 371868 PAG BOLETO 99,90 D 17.209,85 C

10/04/2023 101330 ENVIO PIX 1.960,00 D 15.249,85 C

10/04/2023 000000 SALDO DIA 15.249,85 C

11/04/2023 000000 SALDO DIA 15.249,85 C

12/04/2023 000000 DEB.AUTOR. 57,77 D 15.192,08 C

12/04/2023 121220 ENVIO PIX 115,00 D 15.077,08 C

12/04/2023 121500 ENVIO PIX 1.000,00 D 14.077,08 C

12/04/2023 000000 SALDO DIA 14 077 08 C
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12/04/2023 000000 SALDO DIA 14.077,08 C

13/04/2023 000000 SALDO DIA 14.077,08 C

14/04/2023 141248 ENVIO PIX 450,00 D 13.627,08 C

14/04/2023 141304 ENVIO PIX 92,00 D 13.535,08 C

14/04/2023 000000 SALDO DIA 13.535,08 C

17/04/2023 000000 SALDO DIA 13.535,08 C

18/04/2023 000000 SALDO DIA 13.535,08 C

19/04/2023 191324 ENVIO PIX 2.188,25 D 11.346,83 C

19/04/2023 000000 SALDO DIA 11.346,83 C

20/04/2023 201047 ENVIO PIX 601,79 D 10.745,04 C

20/04/2023 201047 ENVIO PIX 761,06 D 9.983,98 C

20/04/2023 000000 SALDO DIA 9.983,98 C

24/04/2023 000000 SALDO DIA 9.983,98 C

25/04/2023 484843 PAG BOLETO 120,00 D 9.863,98 C

25/04/2023 000000 SALDO DIA 9.863,98 C

26/04/2023 261019 ENVIO PIX 115,00 D 9.748,98 C

26/04/2023 261117 ENVIO PIX 50,40 D 9.698,58 C

26/04/2023 000000 SALDO DIA 9.698,58 C

27/04/2023 000000 SALDO DIA 9.698,58 C

28/04/2023 281338 ENVIO PIX 1.691,00 D 8.007,58 C

28/04/2023 281351 ENVIO PIX 238,40 D 7.769,18 C

28/04/2023 000000 SALDO DIA 7.769,18 C

Lançamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/05/2023 030925 ENVIO PIX 1.710,00 D 39.405,18 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


